Частное образовательное учреждение
 дополнительного профессионального образования

«Профессия Плюс»
404127, г. Волжский Волгоградская область, ул. Дружбы, 16, р/с 40703810511000000405

Волгоградское отделение № 8621 ОАО «Сбербанка России»
 БИК 041806647, к/с 30101810100000000647, ИНН 3435881920, КПП 343501001,

 ОГРН 1083400000034 ОКВЭД 80.22.22, ОКПО 83669404.
Тел. (8443) 56-07-91,E-mail: professiyaplus@rambler.ru

Приказ № 15
«16» октября 2015 г.

«Об утверждении перечня образовательных
услуг по реализации образовательных
программ ЧОУ ДПО «Профессия Плюс»

На  основании  Федерального  закона  от  29.12.2012  №  273-ФЗ  «Об  образовании  в
Российской  Федерации»,  Постановления  Правительства  РФ  от  28.10.2013  №  966  «О
лицензировании образовательной деятельности», лицензии на осуществление образовательной
деятельности  от  15  октября  2015  г.  №  549,  выданной  Комитетом  образования  и  науки
Волгоградской области.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Утвердить  перечень  образовательных  услуг  по  реализации  образовательных
программ:

1.1.  Основные  программы  профессионального  обучения  –  программы  повышения
квалификации по профессиям рабочих, должностям служащих:

№
п/п

Наименование
образовательной

программы,
код (при наличии)

Срок
освоения

Разряд
Документ,

выдаваемый по
итогам обучения

Слесарь по техническому
обслуживанию и ремонту
подъемных сооружений

246 час. - Свидетельство о
профессии рабочего,
удостоверение для
допуска к работам

Электромонтер по техническому
обслуживанию и ремонту
электрооборудования подъемных
сооружений

160 час. 4 Свидетельство о
профессии рабочего,
удостоверение для
допуска к работам

1.2. Дополнительные профессиональные программы:
1.2.1. Программы повышения квалификации:

№
Наименование

образовательной программы
Срок освоения

Документ, выдаваемый
по итогам обучения

1. Подготовка на право работы со
сжиженным газом пропан-бутан

72 час. Удостоверение о повышении
квалификации,
удостоверение для допуска к
работам

Нагревальщик промышленных
печах, работающих на газовом
топливе

68 час. Удостоверение о повышении
квалификации,
удостоверение для допуска к
работам